
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
71 
89 

287 
53 
5 

127 
45 
59 
7 
4 

812 
22 
38 
8 

26 

Nome 
FRAPIL8 
DURAN GIANLUCA 
LAMBRUGHI GIORGIO 
. TOMMASA 
CAUCCIU 
COLOMBO LUCA 
PROSDOCIMI GIOELE 
MARTOLINI MATTEO 
MILANI GIULIA 
ORSOLINI GIANMARCO 
CONDOR PAOLO 
ALE 22 
BRUNELLI GIANLUCA 
BASILE MARCO 
DE SANTO SALVATORE 

Classe 
MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA JUNIOR 

MONOMARCIA O40 

LEGEND 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA JUNIOR 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA JUNIOR 

LEGEND 

MONOMARCIA JUNIOR 

LEGEND 

LEGEND 

LEGEND 

Tempo Migliore 
1:02.180 
1:03.042 
1:03.245 
1:03.520 
1:03.930 
1:04.794 
1:04.861 
1:05.013 
1:06.594 
1:06.709 
1:07.673 
1:09.043 
1:48.335 

Diff 

0.862 
1.065 
1.340 
1.750 
2.614 
2.681 
2.833 
4.414 
4.529 
5.493 
6.863 

46.155 

Nel Giro 
6 
8 
3 
3 
4 
9 
6 
5 
7 
3 
3 
3 
2 
0 
0 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 
www.cronomotori.it

BK - KARTING 4 PASSION 2025 - GARA 2  
   PROVE LIBERE 2 

MONOMARCIA TAG + OK + JUNIOR + OVER40 + LEGEND 

Prove Iniziato a 10:00:54 

BORGO TICINO 1,250 km 

16/03/2025 10:00 


